
Provincia di Catania
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

del18 OTI 20ìf
Res.Comando DETERMÌNAZ1ONE DSRÌGENZIAIE

del
Reg.Generale

NOV, 2017

Spese di notificazione e diritti di notifica ai sensi del
D.M. 130 del 14/03/00, effettuati presso altri comuni.

Anno 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

*
Premesso che questo Comando predispone il rimborso delle spese postali e diritti di notifica riferite a
vari Comuni italiani, rientranti nell'attività di perfezionamento delle procedure di notifica per i
provvedimenti emessi dall'Ufficio Verbali quali sanzioni amministrative e/o ordinanze ingiunzioni da
parte della Prefettura di Catania;

Preso atto che figurano di già introitate dall'Ente richieste di rimborso presentate da vari comuni italiani
e che si ritiene di procedere al pagamento delle spese di notificazione attingendo, a tal fine, sul cap.
1268-10 "Spese postali per Settore P.M." del corrente esercizio finanziario che offre la necessaria
disponibilità esigibile nel 2017, per un importo di € 1.800,00;
Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali pubblicato sul
supplemento Ordinario della G.U.R.S. n. 20 del 09/05/2008;
Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.S. n. 10 del 18/01/2005 e s.m.i.;
Vista la deliberazione di C.C. n. 25 del 15/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2017
- Bilancio di Prev. Pluriennale 2017/2019. Nota Integrativa al Bilancio "',

Vista la deliberazione di G.C. n. 70 del 20/06/2017, all'oggetto: "Approvazione PEG armonizzato
2017/2019";

Dato atto che il' presente provvedimento rispetta le regole di finanza pubblica in conformità a quanto
disposto dall'art. 183, comma 8 del d.lgs. 267/2000;
Visti i Decreti Sindacali n. 15 del 04/08/2015, n.83 del 30/12/2016 e n.18 del 01/03/2017;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A

di impegnare l'importo complessivo di € 1.800,00 sulla Missione 3 - Programma 1 - Titolo 1 -
Macroaggregato 3 - Cap. 1268/10 "Spese postali per il Settore P.M. " del corrente esercizio finanziario che
presenta la necessaria disponibilità esigibile nel 2017, a fronte delle richieste avanzate da vari comuni
italiani quale rimborsi delle spese e diritti di notifica.
Di rendere noto ai sensi dell'art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è
lo scrivente Dirigente P.M. - Comm. Cona Roberto;

Di disporre la pubblicazione all'albo Pretorio online come previsto dall'art. 32 della Leo$k 18/06/2009 n.
69 e l'inserimento nel sito web così come previsto dal comma 1° dell'art. 18 della jZff. 16/12/2008 n.
22 come modificato dall'art. 6 della L.R. 26/06/2015 n. 11.
Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell'art.147 bis del D.Lgs n.267/2000, della regolarità tecnica del
presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal
prevenzione della corruzione e della trasparenza.

Il Dirigente
ES SSCM1T1SÌA Stess AI JR (Comm. Kob

IL SETTORE FINANZE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dome da scheda allegata.

Il Ragiooi

ianfo triennale della

Capo



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970872

SETTORE FINANZE

Allegato all'atto 110 del 18-10-2017

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

spese di notifica effettuati presso altri comuni anno 2017 Provv.Dirig. 110 del 18-10-2017
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , l'art. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

S I A T T E S T A CHE

II Capitolo 1268 Art.10 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (03.01-1.03.02.99.999) Altri servizi diversi n.a.e.

Denominato SPESE POSTALI PER SETTORE P.M.

ha le seguenti disponibilità':

Al
A2
A
B
B1
C
D
E

Stanziamento di bilancio
Storni e Variazioni al Bilancio al 31-10-2017
Stanziamento Assestato
Impegni di spesa al 31-10-2017
Proposte di impegno assunte al 31 -1 0-201 7
Disponibilità' (A- B-B1) A-
Impegno 571/2017 del presente atto
Disponibilità' residua al 31-10-2017 (C - D)

+
=
-
-

-;=
-
=

Capitolo
1.800,00

0,00
1.800,00

0,00
0,00

1.800,00
1.800,00

•- • • . 0,00

intervento

• *> -^ ' . • .

1.800,00
• - • _ • •

Fornitore:

Parere sulla regolarità' contabile e attestazione
copertura finanziaria

"Accertata la regolarità' contabile la disponibilità' sulla
voce del bilancio, la copertura/
PARERE FAVOREVOLE" (art.

Parere sulla regolarità tecnica

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

nanziaria si esprime
"Accertata la regolarità' tecni'
di competenza si esprime P
(art. 49).

(IL RESPONSABILBDEE. SERVIZIO)

SAN GIOVANNI L

f

lell'atto, per quanto
E FAVOREVOLE"

, li 31-10-2017


